
Uchwała Nr XVI/213/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  25 września 2007 r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych  
 
 

Na podstawie art.  4 ust. 17 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym [ tj. Dz. U.  z  2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.]  oraz art. 12 
ustawy z dnia  2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej [Dz. U. z 2004 r. Nr 173 
poz. 1807  z późn. zm.], Rada Miasta Nowego Sącza  na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza uchwala co następuje:  

 
§ 1 

Mając na uwadze realizację zadań samorządu w zakresie rozwoju gospodarczego Rada Miasta 
Nowego Sącza wyraża wolę utworzenia Wspólnej Komisji  Samorządu Terytorialnego 
i Samorządów Gospodarczych dla  Miasta Nowego Sącza i  Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 2 
Komisja jest ciałem opiniodawczo – doradczym samorządu terytorialnego w zakresie 
prowadzenia polityki rozwoju gospodarczego Sądecczyzny.  

§ 3 

Komisja składać się będzie z 12 członków, w tym po 3 reprezentantów samorządu 
terytorialnego: Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego  oraz 6  reprezentantów 
samorządów gospodarczych.  

§ 4 
Szczegółowy skład i tryb pracy Komisji określony zostanie w porozumieniu  
z przedstawicielami samorządów gospodarczych.   

§ 5 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza  do zawarcia porozumienia z Zarządem 
Powiatu Nowosądeckiego oraz przedstawicielami samorządów gospodarczych w sprawie 
powołania wspólnej Komisji dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


	Uchwała Nr XVI/213/2007 

